REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www. hidaa.gov.al
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E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té

~ fémijéve madhore, né bazg t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, dateé 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n¢ emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe té
f¢mijéve madhoré. ‘
Deklaroj se t¢ dhénal e pasqyruara prej meje né k§té dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté ¢ vérieté.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TiE LUAJTSHME

4
Nése ky format gshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.

Té ploigsohet nga zyrtari “Periodik/Vietor ™ 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE { DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

F RosKuRA ek PUVR SI GIIQTAR M€ GAXKATE| f (5s 536 LEkE
s 83 2LIT (Vye MiLio# & N)EQiNL|
- ke & PESEDHIET £CIRSHTE
Mg & pESEQIVO E 1
TRIOHAET £ GIRSHTE) |
SHPER RZ T M Ve k  PUVR g gas LERS

CvEnTE MIAE)

TE  ARDHURA W6k PIFSMARRIR W& KESHILL 19 eoo LFRE

\TE LARTE  T& DREVTESISE , curaTe SHyET )
| MidE)
T oc |
BLEFRT R 20¢€ 1 ’/}6‘ JEkE

.77 Brouuph W6 R PRGR SIPEREIEEIEsE &

G\ hsHTEQi WD & HEVTE|
: REHHIET MIJe £ VeV
| SEKTORIT PRABLIEMEVE SHOQERIRE PRANE 9.6 R, Esﬂma@srmmw

SHPFRRLIM Weh CUVR 52 :5'00'“7"5 .
(pesE oA1eT & JIMI
£ PESEQIND)

Nése ky format &shté | pamjaftueshém, vazhdoni t&€ plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga syrtari “Periodit/Vietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deldarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

 Pérshkruani holles1sht qelhmm e detyrimit fir nam:lar, Shuma eshlyernga  Gjendjae - detyrimit te

. shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklanml i méparshém  mbetur pa shlyer deri

_ dhe té mbarimit t etymmlt (mua;;/vntl), nr.e. eri né 31 dhjetor té vmt  n jetor & vitit té
: bazé. ¢ deklarimit ‘ e

 kontratés dhe inte

~ Pér kredité banka humén totale (princlpal i me shzfra dhe me fj ale) (me ra dhe me fjalg)
~_interes), kohézgjatjen ‘(muzgivntl) dhe késti mtﬂor . _ Principaltinteres
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Emri, Mbiemri, Nenshkrﬁ’ﬁn - /
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi J
E INTERESAVE PRIVATE bhllehde |

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja B LERTA Fﬁ HR ] D4C [ , bashkéshortre J

Emér, atési, mbiemér fe‘mij'éﬂmadhoré s€ bashku me prindérit [J
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [J

e subjektit

Emér, atési, mbiemé&r, funksion

. AUTORIZIM
Pi{R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandahmm e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété E ~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi :
dcl;v.kume.r‘zt jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjié 6 CERTH Do f’/ : # ~% & 1
qé nuk éshté e vérteté v : -

Té plotésohet nga plesétari i familjes me pasuri vegmas “Pericdil/Viewr” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

_Pershkruani hollesi'sht,.'-ﬂdryshimét (shtesa dhe P kesnne) né: llojin, s:perfaqen,;«,adr_esén ku ndodhen,v

o /sz,&‘a'm D

privat e celular

Nése ky format &shte i pamjaftuesh&m, vazhdoni t& plotésont ne Totokopje te ).

Té plotésohet nga piesétari | familjes ine pasuri vegmas “Periodik Vietor 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e NE& rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
perfitimit t€ fryteve civile t€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

~ Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprlmtane qé ka sjellé
 téardhura, emert1m1 i mstltucmmt, i orgamzates apo 1'akt1vntet1t nga
~ ku jané mguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit fblxk statusi, :
~ objektii vepnmtanse s Qrgamzates, funksioni dhe/o natyra € Shuma ¢ t€ ardhurave te krljuara,
. angazhimit nga ¢ dek]arlml i meparshem deri né 31 dh Tt vitit té né leké apo ne valute o
 deklarimit ; - o (me shifra dhe me fjalg).

| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.. ’

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fleten nr.12, pér t€
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

DETYRIMET FINANCIARE —’

Pérshkruani holles:sht qéllimin e detyrimit ﬁnanexar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale j leke“apo né valuté, datén e ﬁlhm:t“‘*-»( ~ deklarimi i méparshém g;_betur pa shiyer deri
detyrimit (muajliwtl), nr. e ~ deri né 31 dhjetor té vmtx;; né 31 dhjetor té vut:t te '

kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit ~ deklarimit
 Pér kredité bankare shumén totale (prmcnpal + := (me shifra dhe me '_f}alé_)f‘ e‘_shlfra dhe me fj aie) ’
__interes), kohezgjat_len (muaji/viti) dhe késti mujor, s . Princi iali-mteres e

v  Emri, Mbiemri, NenShk”ml

BLERTA _bog/ C:Pa s J

Té plotésoher nga pjesétari | famifjes me pasuri vegmas “Periodik: Vietor” 11





